
2014年1月吉日
御客様各位 辰巳商会南港コンテナ

ターミナル 輸入課(C-2/4)

(C-11)

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速では御座いますが、輸入実入りコンテナ引取り時における、搬出指示書の提示内容に
つきまして、必要な項目を御案内申し上げますので、対応の程宜しくお願い致します。
尚、下記必須項目が記載されていない場合は、 がございます。

(必須御提示項目) / SAMPLE 裏面にて

・本船名
・コンテナ NO
・
・サイズ
・タイプ
・引取りNO (必要とされている船社の場合)

* 受付時、本船名とコンテナNOの不一致で保留になった貨物に関しましては
　　　　　　 　を別途願います。

* 運用開始は、            とさせて頂きます。

御不明な点が御座いましたら、お問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

辰巳商会 南港コンテナターミナル 輸入課 (C-2/4)
TEL 06-6612-3152　FAX 06-6612-5350

搬出指示(依頼)書の提示に関しまして

・・・ 裏面をご参照ください



（サンプル）

コンテナー搬出入依頼書

搬出先の記入について

DRY

市区町村もしくは場所 + 会社名倉庫名等

    例）堺 + 辰巳

    例）住之江 + 辰巳

    例）南港 + 辰巳

サイズ

タイプ

引取りNO.

コンテナNO.

ヤード名

本船名

REF
F/T
O/T

実
空

20
40

8.6
9.6

引取りNO.

備考

BOOKING
B/L

NO.

搬出先


